
 

1. 2. ZŠ Dobříš, body: 19 581 

2. ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská 337, body: 18 309 

3. 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá, body: 16 935 
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OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Rozálie Dragounová 2009 5,55  525 8,30  363 297  900 65  590 280  801 3 179
Barbora Hrdličková 2009 6,50  671 10,30  496 240  710 78  720 265  739 3 336
Adéla Matoušová 2009 5,50  517 7,90  336 220  643 56  500 300  885 2 881
Karolína Plasová 2008 5,60  533 7,80  330 194  556 40  340 268  751 2 510
Adam Kocián 2008 7,60  840 12,40  636 159  440 82  760 320  968 3 644
Jan Rampa 2008 6,50  671 10,30  496 219  640 55  490 300  885 3 182
Jan Netcher 2010 7,50  825 12,70  656 154  423 63  570 300  885 3 359
Tomáš Dvořák 2009 6,60  686 8,10  350 182  516 50  440 295  864 2 856

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Eliška Čadková 2009 6,10  610 8,00  343 145  393 73  670 300  885 2 901
Eliška Zdobinská 2008 6,15  617 8,80  396 150  410 43  370 303  897 2 690
Barbora Braslavcová 2008 5,90  579 10,00  476 132  350 61  550 265  739 2 694
Eliška Osvaldová 2009 5,45  510 7,20  290 186  530 52  460 350 1 093 2 883
Jan Tuháček 2009 8,15  925 14,20  756 192  550 29  230 314  943 3 404
Vojtěch Vozka 2008 7,15  771 10,70  523 201  580 49  430 340 1 051 3 355
Karel Melichar 2008 7,00  748 11,30  563 148  403 45  390 320  968 3 072
Alexandr Čajkovskij 2009 6,05  602 8,60  383 146  396 73  670 255  697 2 748

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Julie Křivská 2008 6,45  663 7,70  323 145  393 58  520 230  593 2 492
Klára Poláková 2008 6,55  679 7,45  306 134  356 46  400 240  635 2 376
Magdaléna Krubnerová 2008 5,75  556 6,80  263 137  366 80  740 220  551 2 476
Matylda Bednářová 2008 5,95  586 5,65  186 143  386 66  600 268  751 2 509
Filip Bulan 2008 6,87  728 8,00  343 130  343 36  300 260  718 2 432
Matyáš Faktor 2008 6,40  656 9,00  410 177  500 77  710 247  664 2 940
Ondřej Kadlec 2008 7,05  756 15,00  810 142  383 52  460 330 1 010 3 419
Pavel Novotný 2008 6,90  733 14,25  760 170  476 41  350 275  780 3 099



 

4. Gy a SOŠE Sedlčany A, body: 16 604 

5. 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A, body: 16 562 

6. ZŠ Sedlec - Prčice, Školní, body: 14 808 
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OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Alena Housková 2008 6,20  625 10,00  476 142  383 56  500 275  780 2 764
Eliška Skalická 2009 6,05  602 8,15  353 145  393 72  660 275  780 2 788
Anežka Hesová 2009 5,09  454 6,85  266 168  470 65  590 280  801 2 581
Lucie Křivská 2010 6,65  694 7,40  303 174  490 89  830 240  635 2 952
Marek Matuška 2009 5,80  563 13,00  676 129  340 61  550 270  760 2 889
Jakub Veselý 2008 6,75  710 11,46  574 194  556 35  290 280  801 2 931
Tomáš Daňha 2010 4,35  340 8,55  380 141  380 55  490 242  643 2 233
Tobiáš Kelich 2009 5,59  531 7,60  316 151  413 25  190 287  830 2 280

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Viktorie Křížová 2008 5,75  556 9,98  475 158  436 54  480 230  593 2 540
Judita Hendrychová 2008 5,70  548 8,50  376 140  376 50  440 240  635 2 375
Kristýna Šídová 2008 6,30  640 9,00  410 103  253 33  270 260  718 2 291
Lucie Šmejkalová 2008 7,03  753 8,50  376 149  406 48  420 270  760 2 715
Alex Hron 2009 5,18  468 11,70  590 116  296 28  220 285  822 2 396
Michal Pšenička 2008 7,50  825 14,50  776 156  430 47  410 300  885 3 326
Lukáš Mrázek 2008 6,20  625 10,15  486 192  550 38  320 310  926 2 907
Ondřej Špánek 2008 6,24  631 10,40  503 130  343 46  400 285  822 2 699

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Veronika Nemethová 2008 5,55  525 7,50  310 175  493 46  400 230  593 2 321
Johana Stiborová 2008 5,70  548 5,65  186 98  236 42  360 253  689 2 019
Ema Panta Ganchozo 2010 5,30  486 8,70  390 139  373 30  240 170  343 1 832
Eliška Konopiská 2010 6,20  625 6,10  216 98  236 50  440 250  676 2 193
Václav Pech 2008 7,00  748 11,00  543 175  493 62  560 273  772 3 116
Jakub Polidar 2010 4,80  410 4,80  130 78  170 57  510 270  760 1 980
Jan Háša 2009 5,55  525 8,70  390 134  356 45  390 270  760 2 421
Petr Dušek 2010 5,65  540 7,00  276 159  440 67  610 297  872 2 738



 

7. ZŠ Petrovice, body: 14 352 

8. ZŠ Dobříš, Komenského n. A, body: 13 466 

9. ZŠ Klučenice A, body: 10 280 
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OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Petra Pospíšilová 2008 5,74  554 6,85  266 116  296 42  360 220  551 2 027
Alžběta Štemberková 2008 5,87  574 7,15  286 150  410 54  480 270  760 2 510
Kateřina Stiborová 2008 4,04  293 7,70  323 111  280 25  190 230  593 1 679
Jan Fořt 2008 6,20  625 9,00  410 213  620 70  640 290  843 3 138
Matyáš Fořt 2009 4,95  433 6,55  246 176  496 42  360 280  801 2 336
Lukáš Jůza 2009 5,99  593 8,90  403 133  353 48  420 302  893 2 662

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Anna Hamerníková 2010 4,75  402 6,50  243 199  573 30  240 248  668 2 126
Dominika Housková 2010 4,90  425 5,70  190 150  410 49  430 223  564 2 019
Simona Hrazdírová 2011 6,15  617 5,90  203 91  213 30  240 213  522 1 795
Sofie Laštofková 2010 6,00  594 6,20  223 157  433 45  390 190  426 2 066
Václav Holý 2010 5,55  525 5,95  206 82  183 36  300 290  843 2 057
Matěj Menčík 2011 5,20  471 7,25  293 131  346 72  660 286  826 2 596
Alfred Simona 2009 5,00  440 6,70  256 98  236 40  340 290  843 2 115
Marek Houška 2010 5,25  479 7,10  283 129  340 63  570 297  872 2 544

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Renáta Šťastná 2009 4,50  363 6,50  243 170  476 52  460 235  614 2 156
Marie Anna Naučová 2010 5,20  471 5,85  200 180  510 36  300 218  543 2 024
Eliška Semberová 2009 4,65  386 7,40  303 83  186 42  360 180  385 1 620
Markéta Holanová 2009 4,20  317 5,25  160 120  310 12  60 220  551 1 398
Vít Baše 2009 4,40  348 6,00  210 70  143 24  180 260  718 1 599
Ondra Baše 2011 4,75  402 5,50  176 40  43 38  320 197  455 1 396
Kryštof Nožička 2011 4,68  391 4,05  80 98  236 37  310 200  468 1 485



 

OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Schneider 2007 ZŠ Dobříš, Komenského n. qJ 7,70  856 15,70  856 172  483 66  600 312  935 3 730
2 David Barták 2007 Gy a SOŠE Sedlčany qJ 7,17  774 12,70  656 255  760 44  380 340 1 051 3 621
3 Vítek Houda 2007 Gy a SOŠE Sedlčany 6,80  717 12,75  660 177  500 81  750 318  960 3 587
4 Lukáš Micka 2007 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,88  730 12,55  646 197  566 66  600 330 1 010 3 552
5 Štěpán Kindlmann 2007 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
6,65  694 12,35  633 232  683 57  510 320  968 3 488

6 Lukáš Dvořák 2007 ZŠ Klučenice 7,00  748 11,95  606 237  700 45  390 295  864 3 308
7 Jan Novotný 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 8,02  905 12,90  670 121  313 57  510 305  905 3 303
8 Jonáš Janík 2007 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
7,60  840 9,15  420 156  430 60  540 290  843 3 073

9 Leon Molnár 2007 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 7,05  756 13,60  716 150  410 32  260 310  926 3 068
10 Tomáš Jůza 2007 ZŠ Petrovice 7,48  822 12,95  673 98  236 36  300 305  905 2 936
11 Lukáš Polidar 2007 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 6,12  613 11,00  543 154  423 46  400 317  955 2 934
12 Matěj Černý 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,73  706 11,80  596 131  346 37  310 285  822 2 780
13 David Jiráček 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 6,75  710 10,25  493 117  300 42  360 300  885 2 748
14 Jakub Bučinský 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,80  717 9,95  473 104  256 43  370 300  885 2 701
15 David Kříž 2007 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
6,35  648 9,35  433 60  110 70  640 282  810 2 641

16 Daniel Nauč 2007 ZŠ Klučenice 5,95  586 9,30  430 123  320 5  0 260  718 2 054

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Adam Kocián 2008 2. ZŠ Dobříš QD 7,60  840 12,40  636 159  440 82  760 320  968 3 644
2 Ondřej Kadlec 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá qJ 7,05  756 15,00  810 142  383 52  460 330 1 010 3 419
3 Vojtěch Vozka 2008 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 7,15  771 10,70  523 201  580 49  430 340 1 051 3 355

4 Michal Pšenička 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A qJ 7,50  825 14,50  776 156  430 47  410 300  885 3 326
5 Jan Rampa 2008 2. ZŠ Dobříš QD 6,50  671 10,30  496 219  640 55  490 300  885 3 182
6 Jan Fořt 2008 ZŠ Petrovice 6,20  625 9,00  410 213  620 70  640 290  843 3 138
7 Václav Pech 2008 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 7,00  748 11,00  543 175  493 62  560 273  772 3 116
8 Filip Hemerle 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 6,70  702 11,15  553 216  630 37  310 305  905 3 100
9 Pavel Novotný 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,90  733 14,25  760 170  476 41  350 275  780 3 099
10 Karel Melichar 2008 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 7,00  748 11,30  563 148  403 45  390 320  968 3 072

11 Matyáš Faktor 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,40  656 9,00  410 177  500 77  710 247  664 2 940
12 Jakub Veselý 2008 Gy a SOŠE Sedlčany A 6,75  710 11,46  574 194  556 35  290 280  801 2 931
13 Lukáš Mrázek 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 6,20  625 10,15  486 192  550 38  320 310  926 2 907



14 Ondřej Špánek 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 6,24  631 10,40  503 130  343 46  400 285  822 2 699
15 Václav Urban 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 6,10  610 8,40  370 194  556 38  320 285  822 2 678
16 Matěj Šamša 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,65  694 11,40  570 90  210 33  270 290  843 2 587
17 Filip Bureš 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,90  579 14,60  783 83  186 29  230 264  735 2 513
18 Filip Bulan 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,87  728 8,00  343 130  343 36  300 260  718 2 432
19 Antonín Matoušek 2008 Gy a SOŠE Sedlčany B 6,14  616 7,65  320 146  396 32  260 285  822 2 414
20 Petr Kadeřábek 2008 ZŠ Klučenice B 5,38  499 8,80  396 95  226 31  250 229  589 1 960
21 David Mojzeš 2008 ZŠ Klučenice B 5,25  479 7,45  306 93  220 35  290 215  530 1 825
22 Petr Staněk 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,55  525 9,00  410 31  13 25  190 240  635 1 773

Vojtěch Vrňák 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá  0  0  0  0  0  0
Jonáš Kruchňa 2008 Gy a SOŠE Sedlčany  0  0  0  0  0  0
Petr Staněk 2008 2. ZŠ Dobříš  0  0  0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Václav Schneider 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. B qJ 6,20  625 11,00  543 217  633 75  690 340 1 051 3 542
2 Jan Tuháček 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 8,15  925 14,20  756 192  550 29  230 314  943 3 404

3 Marek Matuška 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 5,80  563 13,00  676 129  340 61  550 270  760 2 889
4 Tomáš Dvořák 2009 2. ZŠ Dobříš QD 6,60  686 8,10  350 182  516 50  440 295  864 2 856
5 Marek Dejmalík 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 6,10  610 8,60  383 176  496 56  500 270  760 2 749
6 Alexandr Čajkovskij 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 6,05  602 8,60  383 146  396 73  670 255  697 2 748

7 Lukáš Jůza 2009 ZŠ Petrovice 5,99  593 8,90  403 133  353 48  420 302  893 2 662
8 Jan Háša 2009 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,55  525 8,70  390 134  356 45  390 270  760 2 421
9 Alex Hron 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 5,18  468 11,70  590 116  296 28  220 285  822 2 396
10 Matyáš Fořt 2009 ZŠ Petrovice 4,95  433 6,55  246 176  496 42  360 280  801 2 336
11 Jakub Neumann 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,85  571 8,60  383 105  260 40  340 265  739 2 293
12 Tobiáš Kelich 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 5,59  531 7,60  316 151  413 25  190 287  830 2 280
13 Alfred Simona 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 5,00  440 6,70  256 98  236 40  340 290  843 2 115
14 Maxmilián Sasina 2009 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,78  560 7,05  280 97  233 26  200 260  718 1 991
15 Daniel Plaňanský 2009 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,43  506 7,80  330 90  210 22  160 255  697 1 903
16 Matěj Jakub Pejša 2009 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,41  503 7,20  290 55  93 49  430 223  564 1 880
17 Vít Baše 2009 ZŠ Klučenice A 4,40  348 6,00  210 70  143 24  180 260  718 1 599
18 Vladimír Kadlec 2009 ZŠ Klučenice B 4,55  371 7,15  286 58  103 17  110 225  572 1 442

Alex Hron 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Jan Netcher 2010 2. ZŠ Dobříš QD 7,50  825 12,70  656 154  423 63  570 300  885 3 359
2 Jaroslav Žák 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
qJ 5,25  479 5,50  176 225  660 60  540 300  885 2 740

3 Petr Dušek 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní qJ 5,65  540 7,00  276 159  440 67  610 297  872 2 738
4 Filip Kramata 2010 2. ZŠ Dobříš 5,50  517 9,10  416 180  510 45  390 290  843 2 676
5 Jan Řechka 2010 ZŠ Pičín 6,00  594 6,70  256 158  436 65  590 255  697 2 573
6 Marek Houška 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 5,25  479 7,10  283 129  340 63  570 297  872 2 544



7 Antonín Fejk 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 5,95  586 7,00  276 140  376 48  420 274  776 2 434
8 Lukáš Kramata 2010 2. ZŠ Dobříš 5,00  440 8,20  356 137  366 51  450 280  801 2 413
9 Jakub Čížek 2010 2. ZŠ Dobříš 5,75  556 6,80  263 137  366 40  340 275  780 2 305
10 Lukáš Osvald 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
5,35  494 7,05  280 163  453 36  300 270  760 2 287

11 Václav Hončík 2010 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,00  440 6,15  220 160  443 43  370 275  780 2 253
12 Tomáš Daňha 2010 Gy a SOŠE Sedlčany A 4,35  340 8,55  380 141  380 55  490 242  643 2 233
13 Daniel Novák 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,75  556 6,70  256 115  293 35  290 280  801 2 196
14 Jakub Habart 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 4,85  417 9,00  410 133  353 25  190 255  697 2 067
15 Václav Holý 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 5,55  525 5,95  206 82  183 36  300 290  843 2 057
16 Jakub Polidar 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 4,80  410 4,80  130 78  170 57  510 270  760 1 980

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Matěj Menčík 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n. A qJ 5,20  471 7,25  293 131  346 72  660 286  826 2 596
2 Daniel Lastovský 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
qJ 5,80  563 7,00  276 139  373 52  460 265  739 2 411

3 Jakub Můller 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

5,25  479 6,70  256 150  410 51  450 275  780 2 375

4 Ondřej Havelka 2011 ZŠ Pičín 5,50  517 6,70  256 136  363 75  690 210  510 2 336
5 Daniel Zoul 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,30  486 6,00  210 137  366 38  320 250  676 2 058
6 Vojtěch Reinisch 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 4,50  363 5,50  176 150  410 54  480 230  593 2 022
7 Martin Lomoz 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 6,00  594 5,60  183 92  216 40  340 245  655 1 988
8 Matěj Chocholoušek 2011 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,65  540 7,40  303 70  143 35  290 240  635 1 911
9 Kryštof Nožička 2011 ZŠ Klučenice A 4,68  391 4,05  80 98  236 37  310 200  468 1 485
10 Ondra Baše 2011 ZŠ Klučenice A 4,75  402 5,50  176 40  43 38  320 197  455 1 396
11 Tobiáš Sember 2011 ZŠ Klučenice B 4,18  314 4,70  123 94  223 30  240 180  385 1 285



 

OK Příbram
5.4.2022 Sedlčany

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
COV.

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Adéla Netcherová 2007 2. ZŠ Dobříš qJ 6,45  663 11,90  603 234  690 66  600 280  801 3 357
2 Aneta Jiráčková 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše qJ 5,78  560 10,10  483 229  673 72  660 270  760 3 136
3 Aneta Holoubková 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,10  610 8,95  406 186  530 90  840 260  718 3 104
4 Bára Moudrá 2007 Gy a SOŠE Sedlčany 6,07  605 7,25  293 207  600 52  460 292  851 2 809
5 Lisa Kubínová 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,70  548 9,75  460 200  576 73  670 210  510 2 764
6 Kateřina Petřinová 2007 Gy a SOŠE Sedlčany 5,65  540 10,20  490 227  666 33  270 260  718 2 684
7 Eliška Uhríková 2007 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
5,48  514 7,10  283 167  466 63  570 285  822 2 655

8 Veronika Valsová 2007 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 5,80  563 9,40  436 107  266 64  580 270  760 2 605
9 Václava Pejšová 2007 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,34  493 9,45  440 181  513 50  440 258  710 2 596
10 Alena Kubátová 2007 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
5,66  542 9,45  440 95  226 64  580 272  768 2 556

11 Tereza Bezkočková 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,50  517 9,55  446 173  486 55  490 230  593 2 532
12 Anna Pecková 2007 Gy a SOŠE Sedlčany 5,88  576 8,10  350 182  516 47  410 240  635 2 487
13 Eliška Patkaňová 2007 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,02  443 6,95  273 155  426 43  370 280  801 2 313
14 Beáta Mlejnková 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,35  648 7,40  303 164  456 39  330 215  530 2 267
15 Rozálie Sadecká 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,60  533 8,00  343 148  403 34  280 250  676 2 235
16 Markéta Jindrová 2007 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,72  551 9,40  436 126  330 37  310 232  601 2 228
17 Karolína Kofroňová 2007 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,58  530 7,20  290 130  343 42  360 240  635 2 158
18 Amálie Peštová 2007 ZŠ Petrovice 5,39  500 7,30  296 134  356 29  230 230  593 1 975
19 Kristýna Marešovská 2007 ZŠ Petrovice 4,65  386 8,05  346 164  456 23  170 210  510 1 868
20 Adéla Jarolímková 2007 ZŠ Petrovice 6,00  594 6,70  256 87  200 22  160 238  626 1 836
21 Nikola Pulgrová 2007 ZŠ Klučenice 4,05  294 7,85  333 110  276 19  130 205  489 1 522
22 Aneta Stěhulová 2007 ZŠ Petrovice 5,40  502 5,60  183 82  183 10  40 230  593 1 501

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Alena Housková 2008 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 6,20  625 10,00  476 142  383 56  500 275  780 2 764
2 Daniela Švejnová 2008 Gy a SOŠE Sedlčany B qJ 5,65  540 9,40  436 130  343 73  670 270  760 2 749
3 Jitka Hortenská- Štětinová 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. 6,20  625 10,50  510 147  400 41  350 293  855 2 740
4 Lucie Šmejkalová 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 7,03  753 8,50  376 149  406 48  420 270  760 2 715
5 Barbora Braslavcová 2008 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 5,90  579 10,00  476 132  350 61  550 265  739 2 694

6 Eliška Zdobinská 2008 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

QD 6,15  617 8,80  396 150  410 43  370 303  897 2 690

7 Sandra Pokorná 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,82  566 7,55  313 195  560 43  370 280  801 2 610
8 Eliška Roztočilová 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 5,30  486 9,15  420 192  550 36  300 280  801 2 557



9 Viktorie Křížová 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 5,75  556 9,98  475 158  436 54  480 230  593 2 540
10 Aneta Durdilová 2008 ZŠ Dobříš, Komenského n. 5,75  556 6,10  216 218  636 47  410 260  718 2 536
11 Karolína Plasová 2008 2. ZŠ Dobříš QD 5,60  533 7,80  330 194  556 40  340 268  751 2 510
11 Alžběta Štemberková 2008 ZŠ Petrovice 5,87  574 7,15  286 150  410 54  480 270  760 2 510
13 Matylda Bednářová 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,95  586 5,65  186 143  386 66  600 268  751 2 509
14 Kateřina Rezková 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,80  563 10,00  476 120  310 36  300 290  843 2 492
14 Julie Křivská 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,45  663 7,70  323 145  393 58  520 230  593 2 492
16 Magdaléna Krubnerová 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,75  556 6,80  263 137  366 80  740 220  551 2 476
17 Monika Barcalová 2008 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,74  554 7,30  296 141  380 55  490 262  726 2 446
18 Emílie Čermáková 2008 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,20  471 8,00  343 150  410 52  460 255  697 2 381
19 Klára Poláková 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 6,55  679 7,45  306 134  356 46  400 240  635 2 376
20 Judita Hendrychová 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 5,70  548 8,50  376 140  376 50  440 240  635 2 375
21 Veronika Nemethová 2008 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,55  525 7,50  310 175  493 46  400 230  593 2 321
22 Kristýna Šídová 2008 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše A 6,30  640 9,00  410 103  253 33  270 260  718 2 291
23 Tereza Nováková 2008 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,97  590 6,35  233 139  373 38  320 230  593 2 109
24 Petra Pospíšilová 2008 ZŠ Petrovice 5,74  554 6,85  266 116  296 42  360 220  551 2 027
25 Johana Stiborová 2008 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,70  548 5,65  186 98  236 42  360 253  689 2 019
26 Kateřina Stiborová 2008 ZŠ Petrovice 4,04  293 7,70  323 111  280 25  190 230  593 1 679

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Barbora Hrdličková 2009 2. ZŠ Dobříš QD 6,50  671 10,30  496 240  710 78  720 265  739 3 336
2 Rozálie Dragounová 2009 2. ZŠ Dobříš QD 5,55  525 8,30  363 297  900 65  590 280  801 3 179
3 Eliška Čadková 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
QD 6,10  610 8,00  343 145  393 73  670 300  885 2 901

4 Eliška Osvaldová 2009 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

QD 5,45  510 7,20  290 186  530 52  460 350 1 093 2 883

5 Adéla Matoušová 2009 2. ZŠ Dobříš QD 5,50  517 7,90  336 220  643 56  500 300  885 2 881
6 Eliška Skalická 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 6,05  602 8,15  353 145  393 72  660 275  780 2 788
7 Zuzana Kočí 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. B qJ 6,00  594 6,40  236 126  330 83  770 250  676 2 606
8 Sára Kocianová 2009 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B 5,20  471 8,45  373 154  423 84  780 220  551 2 598
9 Nela Poschlevá 2009 2. ZŠ Dobříš 5,90  579 7,00  276 200  576 58  520 240  635 2 586
10 Anežka Hesová 2009 Gy a SOŠE Sedlčany A 5,09  454 6,85  266 168  470 65  590 280  801 2 581
11 Johana Kujanová 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 5,20  471 8,25  360 136  363 60  540 265  739 2 473
12 Nela Kšanová 2009 ZŠ Dobříš, Komenského n. B 5,95  586 7,60  316 133  353 46  400 260  718 2 373
13 Julie Havlová 2009 Gy a SOŠE Sedlčany B 5,15  463 5,60  183 130  343 66  600 270  760 2 349
14 Petra Dlouhá 2009 2. ZŠ Sedlčany, Příkrá 5,90  579 9,20  423 167  466 55  490 180  385 2 343
15 Kamila Lacinová 2009 ZŠ Klučenice 4,65  386 7,10  283 205  593 54  480 228  585 2 327
16 Renáta Šťastná 2009 ZŠ Klučenice A 4,50  363 6,50  243 170  476 52  460 235  614 2 156
17 Marie Stoulilová 2009 ZŠ Klučenice 5,00  440 6,20  223 141  380 42  360 230  593 1 996
18 Eliška Semberová 2009 ZŠ Klučenice A 4,65  386 7,40  303 83  186 42  360 180  385 1 620
19 Markéta Holanová 2009 ZŠ Klučenice A 4,20  317 5,25  160 120  310 12  60 220  551 1 398



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Lucie Křivská 2010 Gy a SOŠE Sedlčany A qJ 6,65  694 7,40  303 174  490 89  830 240  635 2 952
2 Lada Tulachová 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B qJ 5,65  540 7,20  290 165  460 52  460 230  593 2 343
3 Valerie Melmuk 2010 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
4,30  333 6,40  236 160  443 75  690 240  635 2 337

4 Viktorie Vostárková 2010 2. ZŠ Dobříš 5,85  571 5,95  206 137  366 51  450 257  705 2 298
5 Eliška Konopiská 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 6,20  625 6,10  216 98  236 50  440 250  676 2 193
6 Anna Kollerová 2010 ZŠ Pičín 4,70  394 5,90  203 164  456 67  610 202  476 2 139
7 Anna Hamerníková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 4,75  402 6,50  243 199  573 30  240 248  668 2 126
8 Sofie Laštofková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,00  594 6,20  223 157  433 45  390 190  426 2 066
9 Marie Anna Naučová 2010 ZŠ Klučenice A 5,20  471 5,85  200 180  510 36  300 218  543 2 024
10 Dominika Housková 2010 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 4,90  425 5,70  190 150  410 49  430 223  564 2 019
11 Sofie Šimková 2010 ZŠ Pičín 4,55  371 5,50  176 195  560 50  440 200  468 2 015
12 Ema Panta Ganchozo 2010 ZŠ Sedlec - Prčice, Školní 5,30  486 8,70  390 139  373 30  240 170  343 1 832
13 Jolana Šmejkalová 2010 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 5,10  456 6,10  216 71  146 57  510 180  385 1 713

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Barbora Peštová 2011 1. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše B qJ 6,20  625 7,55  313 146  396 62  560 240  635 2 529
2 Natálie Malkusová 2011 2. ZŠ Dobříš qJ 5,70  548 5,00  143 184  523 68  620 250  676 2 510
3 Tereza Kalová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská

337
4,90  425 4,60  116 152  416 67  610 260  718 2 285

4 Amélie Nuslová 2011 ZŠ Příbram - Březové Hory, Prokopská
337

4,65  386 4,30  96 148  403 58  520 260  718 2 123

5 Eliška Havlíčková 2011 2. ZŠ Dobříš 5,20  471 4,40  103 156  430 39  330 230  593 1 927
6 Alžběta Němcová 2011 ZŠ Pičín 4,70  394 5,20  156 166  463 50  440 192  435 1 888
7 Simona Hrazdírová 2011 ZŠ Dobříš, Komenského n. A 6,15  617 5,90  203 91  213 30  240 213  522 1 795
8 Adéla Němcová 2011 ZŠ Pičín 4,45  356 5,00  143 150  410 37  310 200  468 1 687
9 Lucie Slezáková 2011 ZŠ Klučenice B 5,15  463 5,75  193 127  333 27  210 200  468 1 667
10 Hubert Ježek 2011 ZŠ Klučenice B 3,80  256 4,90  136 50  76 31  250 210  510 1 228
11 Dominika Poučková 2011 ZŠ Klučenice B 3,00  133 3,88  68 66  130 2  0 125  155  486

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Magdaléna Muziková 2012 ZŠ Klučenice qJ 4,45  356 4,60  116 75  160 47  410 185  405 1 447
2 Ludmila Procházková 2012 ZŠ Klučenice qJ 4,35  340 2,70  0 40  43 45  390 200  468 1 241
3 Karolína Žáková 2012 ZŠ Klučenice 4,90  425 3,00  10 62  116 10  40 200  468 1 059


